Pytania  Wykonawcy:

Pytanie nr 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu fabrycznie nadrukowanych informacji na opakowaniu dotyczących: uniwersalnego kształtu, rolowanego brzegu, długości, grubości oraz siły zrywu. Rękawice, które pragniemy Państwu zaoferować spełniają wymagania Zamawiającego, jednak informacje te nie są zawarte na opakowaniu. Dodatkowo prosimy o zgodę na oznaczenie dopuszczenia do kontaktu z żywnością za pomocą piktogramu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odstępuje od wymogu nadruku ww. informacji na opakowaniu, jednak zastrzega sobie, że na wezwanie Zamawiającego Wykonawca przedstawi karty techniczne zawierające wszystkie wymagane informacje i oznaczenia.
Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

